Lampiran II PERATURAN BUPATI

Nomor 26 TAHUN 2018
Tanggal 28 December 2018
PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN
Urusan Pemerintahan 4,01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi 4.01.16 DISTRIK WINDESI
Sub Unit Organisasi 4.01.16.01 Distrik Windesi
KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
4.01.4.01.16.00.00.5 BELANJA 1.751.729.350,00
4.01.4.01.16.00.00.5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 1.333.468.000,00
4.01.4.01.16 . 00 . 00 Non Kegiatan 1.333.468.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
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Belanja Pegawai

Belanja Gaji dan Tunjangan

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi

Tunjangan Keluarga

Tunjangan Jabatan

Tunjangan Fungsional

Tunjangan Fungsional Umum

Tunjangan Beras

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

Pembulatan Gaji

Iuran Asuransi Kesehatan

1.333.468.000,00

861.268.000,00

548.599.162,00

60.388.348,00

69.115.200,00

0,00

27.458.725,00

48.647.115,00

142.106,00

173.044,00

15.659.679,00

Dana Alokasi Umum (D A U)
Gaji Pokok
1 Thn x 548.599.162,00 = 548.599.162,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Keluarga
1 Thn x 60.388.348,00 = 60.388.348,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Jabatan
1 Thn x 69.115.200,00 = 69.115.200,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Fungsional
1 Thn x 0,00 = 0,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Fungsional Umum
1 Thn x 27.458.725,00 = 27.458.725,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Beras
1 Thn x 48.647.115,00 = 48.647.115,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan PPH
1 Thn x 142.106,00 = 142.106,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Pembulatan Gaji
1 Thn x 173.044,00 = 173.044,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Iuran Asuransi Kesehatan
1 Thn x 15.659.679,00 = 15.659.679,00
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KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
4.01.4.01.16.00.00.5. 1.01.21 Tunjangan Papua 65.874.188,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Papua
1 Thn x 65.874.188,00 = 65.874.188,00
4.01.4.01.16.00.00.5. 1.01.22 Tunjangan Daerah Terpencil 20.145.734,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Daerah Terpencil
1 Thn x 20.145.734,00 = 20.145.734,00
4.01.4.01.16.00.00.5. 1.01.23 Tunjangan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) 1.266.175,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Jaminan Kecelakaan Kerja
1 Thn x 1.266.175,00 = 1.266.175,00
4.01.4.01.16.00.00.5. 1.01.24 Tunjangan Jaminan Kematian (JKM) 3.798.524,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Jaminan Kematian
7777777777777777777777777777777 1 Thn x 3.798.524,00 = 3.798.524,00
4.01.4.01.16.00.00.5. 1.02 Belanja Tambahan Penghasilan PNS 472.200.000,00
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.02.01 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 35.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Pengelola
Keuangan
1 Thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.01.4.01.16.00.00.5. 1.02.06 Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan lain yang obyektif 76.450.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tambahan Penghaslan Berdasarkan Pertimbangan Lain yang
Obyektif
1 Thn x 76.450.000,00 = 76.450.000,00
4.01.4.01.16.00.00.5. 1.02.08 Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB) 360.750.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB)
1 Thn x 360.750.000,00 = 360.750.000,00
4.01.4.01.16.01.01.5. BELANJA LANGSUNG 418.261.350,00
4.01.4.01.16.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 258.261.350,00
4.01.4.01.16 .01.01 Penyediaan jasa surat menyurat 1.350.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
Keluaran : Tersedianya Perangko, Benda Pos,
Tenaga Honorer Kantor dan Honor RT/RW
Target : 1Tahun
4.01.4.01.16.01.01.5.2.1 Belanja Pegawai 0,00
4.01.4.01.16.01.01.5. 1.02 Honorarium Non PNS 0,00
4.01.4.01.16.01.01.5.2.1.02.02 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 0,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap
Honor Pegawai Honorer (4 org x 21 hr x 12 bIn) Distrik
1 thn/0/0 x 0,00 = 0,00
Honor Pegawai Honorer (2 org x 21 hr x 12 bin)
Kelurahan
504 org/hr/bln x 0,00 = 0,00
4.01.4.01.16.01.01.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 1.350.000,00
4.01.4.01.16.01.01.5. 2.01 Belanja Bahan Pakai Habis 1.350.000,00
4.01.4.01.16.01.01.5. 2.01.04 Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya 1.350.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Materai
Belanja Materai @ Rp.3000
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KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
150 Lembar x 0,00 = 0,00
Belanja Materai @ Rp.6000
500 lembar x 0,00 = 0,00
1 paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00
4.01.4.01.16 .01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor 12.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01.4.01.16.01.10.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 12.000.000,00
4.01.4.01.16.01.10.5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis 12.000.000,00
4.01.4.01.16.01.10.5.2.2.01.01 Belanja Alat Tulis Kantor 12.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)
1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01.4.01.16 .01 . 11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 10.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01.4.01.16.01.11.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00
4.01.4.01.16.01.11.5.2.2.06 Belanja Cetak dan Penggandaan 10.000.000,00
4.01.4.01.16.01.11.5.2.2.06.01 Belanja Cetak 5.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Cetak
Belangko Lembar Disposisi
6 buku x 0,00 = 0,00
Kwitansi cetak
6 buku x 0,00 = 0,00
1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01.4.01.16.01.11.5.2.2.06.02 Belanja Penggandaan 5.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Penggandaan
Foto copy surat-surat Keluar dan Masuk
5,000 lembar x 0,00 = 0,00
Foto Copy Surat penting lainnya
4,000 lembar x 0,00 = 0,00
1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01.4.01.16 .01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 10.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
Keluaran : Tersedianya Komponen Instalasi Listrik
Target : 8 Komponen
4.01.4.01.16.01.12.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00
4.01.4.01.16.01.12.5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis 10.000.000,00
4.01.4.01.16.01.12.5.2.2.01.03 Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 10.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Alat Listrik dan Elektronik
1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01.4.01.16.01. 13 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor 5.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01.4.01.16.01.13.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 5.000.000,00
4.01.4.01.16.01.13.5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis 5.000.000,00
4.01.4.01.16.01.13.5.2.2.01.05 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih 5.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih
Bahan Pembersih
1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
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KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN

REKENING
1 2 3 4

4.01.4.01.16.01. 16 Penyediaan bahan logistik kantor 89.911.350,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
Keluaran : Tersedianya BBM
Target : 16,75 Liter

4.01.4.01.16.01.16.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 89.911.350,00

4.01.4.01.16.01.16.5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis 89.911.350,00

4.01.4.01.16.01.16.5.2.2.01.06 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 89.911.350,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas
Premium Transportasi (Motor Laut)
13,166 Liter x 0,00 = 0,00
Pelumas / Oli
318 Botol x 0,00 = 0,00
1 paket x 89.911.350,00 = 89.911.350,00

4.01.4.01.16 .01 . 17 Penyediaan makanan dan minuman 30.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
Keluaran : Tersedia Makanan Dan Minuman

Target : 1Tahun

4.01.4.01.16.01.17.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 30.000.000,00
4.01.4.01.16.01.17.5.2.2.11 Belanja Makanan dan Minuman 30.000.000,00
4.01.4.01.16.01.17.5.2.2.11.02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 15.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)

Makan dan Minum Rapat

1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01.4.01.16.01.17.5.2.2.11.03 Belanja Makanan Dan Minuman Tamu 15.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Makan dan Minum Tamu

1 Thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

4.01.4.01.16.01. 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah 100.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01.4.01.16.01.18.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 100.000.000,00

4.01.4.01.16.01.18.5.2.2.15 Belanja Perjalanan Dinas 100.000.000,00

4.01.4.01.16.01.18.5.2.2.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 0,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Lumpsum Eselon III (1 org x 12 kal ix 3 Hari)
36 oh x 0,00 = 0,00
Lumpsum Gol. II (1 org x 12 kal ix 3 Hari)
36 oh x 0,00 = 0,00
4.01.4.01.16.01.18.5.2.2.15.02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 100.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
Tiket Pesawat Serui-Biak-Jakarta (PP)
2 ot x 0,00 = 0,00
Lumpsum Eselon III (1 org x 7hari)
7 oh x 0,00 = 0,00
1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

4.01.4.01.16 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja 10.000.000,00
dan keuangan

4.01.4.01.16 .06 .01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD 5.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
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KODE
REKENING

URAIAN

JUMLAH

PENJELASAN

1

4.01.4.01.16.06.01.5.2.2
4.01.4.01.16.06.01.5.2.2.06
4.01.4.01.16.06.01.5.2.2.06.02

4.01.4.01.16. 06 . 16
4.01.4.01.16.06.16.5.2.2
4.01.4.01.16.06.16.5.2.2.06
4.01.4.01.16.06.16.5.2.2.06.02

4.01.4.01.16 . 33
4.01.4.01.16.33.01
4.01.4.01.16.33.01.5.2.2
4.01.4.01.16.33.01.5.2.2.03

4.01.4.01.16.33.01.5.2.2.03.14

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Penggandaan

Penyusunan Renja dan RKA SKPD
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Penggandaan

Program Pembinaan dan Pemberdayaan Distrik
Pemberdayaan Distrik
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Jasa Kantor

Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan

SURPLUS / (DEFISIT)

5.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

150.000.000,00

150.000.000,00

150.000.000,00

150.000.000,00

150.000.000,00

(1.751.729.350,00)

Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Penggandaan
1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Penggandaan
1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Pelaksana Kegiatan Distrk
Belanja Pelaksana Kegiatan Distrik
1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00

SERUI, 28 December 2018
BUPATI KEPULAUAN YAPEN

TONNY TESAR
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